
Реден бројИме на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПодрачје Вкупно бодови
1 Атанас Викторија Стаматовски техничар за производно машинство 75.0000000000
2 Иван Александар Пауновски техничар за производно машинство 72.6172161172
3 Петар Влатко Бошковски техничар за производно машинство 59.1437728938
4 Харис Нермин Рамовиќ техничар за производно машинство 58.1553342490
5 Марија Срѓан Мирковиќ техничар за производно машинство 57.3095238095
6 Реџеп Идриз Истрефовски техничар за производно машинство 55.9211309522
7 Иван Марија Димитров техничар за производно машинство 55.0320512822
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